


До: Општина Богданци 
Градоначалник 





Б А Р А Њ Е 




Од____________
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
_ул бр __ од _______
(адреса на физичко или седиште на правно лице)
за добивање на Известување за парцела вон урбанистичкиот план, КП бр. _______,КО __________ се води на __________________________________________________________.


Лице за контакт:____________________тел:___________________

Прилог: ПРИЛОГ: - ИМОТЕН ЛИСТ;


[bookmark: _GoBack]Цел на дознаката: Административни такси
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 84010403182
Приходна шифра: 722315
Износ: 100ден. 




Барател,
                                                                 _______________________
